
1/1

Temeljem članka 133. stavak 3. Zakona o zaštiti prirode (Narodne novine, br. 80/13), članka 
164. Zakona o radu (Narodne novine, br. 80/13, 15/18, 14/19, 127/19, 155/23), članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. br. 10/09, 4/13 i 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 06/21 i 20/22 - pročišćeni tekst) te članaka 
članka 17. Statuta „Natura Histrica“ – Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode na području Istarske županije (Zaključak o davanju suglasnosti, Službene novine 
Istarske županije, 2/18, 23/18, 13/20), župan Istarske županije dana 24. travnja 2024. godine 
donosi sljedeće

RJEŠENJE
o imenovanju Upravnog vijeća

Javne ustanove za upravljane zaštićenim dijelovima prirode Istarske županije 
„Natura Histrica“

I.
U Upravno vijeće Javne ustanove za upravljane zaštićenim dijelovima prirode Istarske 

županije "Natura Histrica" imenuju se:

1. dr.sc. Ezio Pinzan, za predsjednika
2. Bruno Kostelić, za člana
3. dr.sc. Mirta Smodlaka Tanković, za člana
4. Željko Lanča, za člana
5. Andrea Deklić, za člana (predstavnik radnika).

II
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz točke I. traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Istarske županije".

KLASA/CLASSE: 007-02/24-01/9
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-6
Pula – Pola, 25. travnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti: 
1. Javna ustanova „Natura Histrica“, Riva 8, Pula
2. dr.sc. Ezio Pinzan, 1. maja 25, Vodnjan
3. Bruno Kostelić, Preradovićeva 44, Pula
4. Mirta Smodlaka Tanković, A. Bazzarini 9, Rovinj
5. Željko Lanča, Cesta za Valaltu – Lim 10a, Rovinj
6. Andrea Deklić, Braće Ilić 25, Fažana
7. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, Flanatička 29, Pula
8. Objava, ovdje
9. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-04-25T16:08:48+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




